执行申请书样式

申请执行人：（写明姓名或单位名称及有效证件和号码等基本情况）。

法定代表人：（写明姓名、通讯联系方式等基本情况）。

____代理人：（写明姓名、所在单位及通讯联系方式等基本情况）。

____代理人：（写明姓名、所在单位及通讯联系方式等基本情况）。

被执行人：（写明姓名或名称及有效证件和号码等基本情况）。

法定代表人：（写明姓名、通讯联系方式等基本情况）。

____代理人：（写明姓名、所在单位及通讯联系方式等基本情况）。

____代理人：（写明姓名、所在单位及通讯联系方式等基本情况）。

因________________一案的法律文书业已生效（详见附件）。被执行人拒绝遵照履行（或被执行人尚有________________部分没有履行）。为此，申请你院予以强制执行。

请求事项（以下列项可根据生效法律文书确定的内容选择填写）：

一、请求执行________________（写明生效法律文书及制作机关、案由和案号）生效法律文书确定的尚未履行的债务____元。

二、请求执行迟延履行期间的债务利息____元（暂计算到____年____月____日止）。

三、请求交付财产________________（写明财产的名称、数量等）。

四、请求完成________________行为。

五、其他请求________________。

附：

1、申请执行人有效证件复印件____份；

2、代理人、法定代表人身份证明____份及身份证复印件____份；

3、申请执行用法律文书副本____份；

4、继承或承受权利的证明文件；

5、其他文件____份。

　　此致

　　________人民法院

　　申请执行人：________

　　____代理人：________

　　____年____月____日